様式13(第2条関係)

市 税 徴 収 猶 予 期 間 延 長 承 認 通 知 書

浜   第     号

 年  月  日

 住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者氏名    様

浜松市長       印

    年  月  日付けで申請のありましたあなたの市税の徴収の猶予期間の延長

につきましては、次のとおり承認しましたので、地方税法第15条の2の2第1項の規定によ

り通知します。

延長期間
    年  月  日から
    年  月  日まで

該当条項 地方税法第15条第4項

猶 予 期 間 の 延 長 を し た 金 額

年度 税 目 通知書番号 期別 納期限 税 額 延 滞 金 備 考

円 円

計

納 付 （ 納 入 ） 計 画

年 月 日 金 額 年 月 日 金 額 年 月 日 金 額

円 円   円

備 考